Nicolaus, etc. Justis petentiûm desideriis, etc. (Bull. Clun., p. 126,

col. 1, n° 1, et p. 1^3, col. 2, n° 1, mentions.)

12 79i

2 3 janvier.

1279,

2 3 janvier.

1279,

2 3 janvier.

5252.

PRIVILEGIUM NICOLAI PAPjE III, QUO CONGEDIT ABBATI CLUNIACENSI UT CONFERAT

TONSURAM CLERICALEM MONACHIS ORDINIS.

Nicolaus, etc. Religionis suadet honestas, etc. (Bull. Clan., p. 142,

col. 1, n° 3.)

5253.

PRIVILEGIUM NICOLAI PAPjE III, UT ABBAS ET CONVENTUS CLUNIACENSIS POSSINT LIBERE

PERCIPERE BONA IN QUIBUS SUCCESSISSENT FRATRES A S^ECULO AD EOS VENIENTES.

(Arch. nat. L. 267, n° i4, vidvnus du 5 septembre i344.)

Nicolaus, etc. Devotionis vestrae precibus, etc. (Bull. C/nn./p. i43,

col. 1 , n° 2 .
)

5254.

PRIVILEGIUM NICOLAI PAP^ III, DE NOVALIBUS PERCIPIENDIS A CLUNIACENSIBUS

IN PARROCHIIS SUIS.

(Arch. nat. L. 267, nos
i5 et i5 bis.)

Nicolaus, etc. Gum anobis petitur, etc. (Bull. Clun., p. col. i,

n° 1.)
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5255.

PRIVILEG1UM NICOLAI VAPM III, AD ABBATEM CLUNIACENSEM , CUI CONCEDIT FACLLTATEM

BENEDICENDI SACERDOTALIA VESTIMENTA ET ORNAMENTA ECCLESIASTICA.

Nicolaus, etc. Dignum te inter caeteros, etc. [Bail. Clan., p. i44
,

col. 2 , n° î .
)

5256.

BULLA NICOLAI III PAPyE, QUA ORDINEM CLUNIACENSEM A JURISDICTIONE EPISCOPALI EXIMIT

ET PRIVILEGIA PR,EDECESSORUM SUORUM CONFIRMAT.

(Arch. de la Cote-d'Or, fonds Baudot, nos n et 12, orig. pareil.;

Or. au Brit. Mus. Addit. Charters , n0ï i555 et i556.)

Nicolaus episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis. . . abbati et

conventui Cluniacensi , salutem etapostolicambenedictionem. Religionis

vestre, in qua de die in diem, etc. (Ut supra, n° 5017, asqae) misericor-

diter curaremus 1
. Nos itaque ad instar felicis recordationis Alexandri IV,

UrbanilV et ClementisIV 2
,
predecessorum nostrorum Romanorum pon-

tificum, nolentes de cetero tam abus ivas enormitates seu tam énormes

abusus, non absque Apostolice Sedis excogitatos injuria sustinere, hu-

jusmodi excommunicationis et interdicti sententias et alia supradicta

contra ejusdem Sedis indulta in vestrum prejudicium fieri, auctoritate

presentium districtius inhibemus , decernentes irritum et inane si quid

contra inhibitionem hujusmodi super premissis fuerit attemptatum

.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre inhibitionis et

constitutionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea-

torum Pétri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum